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Bosh konferensiya 43-sessiyasi 
ochilish marosimida mezbon davlat – 
O‘zbekiston Prezidenti Shavkat Mir-
ziyoyev bilan birga mehmon sifatida 
Serbiya Prezidenti Aleksandr Vuchich, 
Slovakiya Prezidenti Peter Pellegrini 
ishtirok etdi.

Ikki hafta davomida Bosh konfe-
rensiya sessiya majlislari bilan bir-
ga 150 dan ortiq tadbir, seminar va 
konferensiyalar, xalqaro ko‘rgazmalar 
va konsert dasturlari namoyish etildi. 
Tashkilotga a’zo davlatlar tomonidan 
taqdimotlar o‘tkazildi. 

Anjuman arafasida Samarqand 
YUNESKOning XIV Yoshlar forumi-
ga mezbonlik qildi va unda yoshlar 
dunyodagi global iqlim o‘zgarishlarini 
muhokama qilib, o‘z g‘oya va tashab­
buslarini bildirdi. Bu tashabbuslar 
Bosh konferensiya 43-sessiyasi majlis-
larida, milliy komissiyalar yig‘ilishlarida 
ko‘rib chiqildi.

Samarqand forumi tadbirlari 
doirasida ilk bor Abu Rayhon Beruniy 
nomidagi YUNESKO – O‘zbekiston 
xalqaro mukofoti o‘z egalariga top-
shirildi. Braziliyaning Minas Gerais 
federal universiteti (UFMG) kompyu­
ter texnologiyalari bo‘yicha faxriy 
professori Virgilio Augusto Fer-
nandes de Almeida, Parijdagi Ameri­
ka universiteti professorlari Syuzan 
Perri va Klaudiya Roda hamda Xi-
toyning Sinxua universiteti qoshidagi 
xalqaro sun’iy intellektni boshqarish 
instituti olimlari mazkur mukofot bilan 
taqdirlandi.

E’tiborli jihati, tadbirlar davomi-
da Samarqand shahrining uch ming 
yillik tarixini ilmiy jihatdan baholash va 
uning insoniyat tamaddunidagi o‘rnini 
keng yoritish maqsadida “Samarqand: 
3000 yillik meros” mavzuida xalqaro 
konferensiya bo‘lib o‘tdi.

Bosh konferensiya 43-sessiyasi-
da 2017-yildan buyon YUNESKOga 
rahbarlik qilgan Odri Azule xonimning 
vakolat muddati yakunlanib, u tan-
tanali tarzda kuzatildi. O‘zbekiston 
va YUNESKO o‘rtasida fan, ta’lim va 
madaniyat sohalaridagi aloqalarni 
rivojlantirishdagi katta xizmatlari ham-
da xalqimizning boy madaniy merosi­
ni keng ommalashtirishga qo‘shgan 
shaxsiy hissasi uchun Odri Azule 
xonim davlatimizning yuksak mukofoti 
– “Do‘stlik” ordeni bilan taqdirlandi.

Misrlik olim va siyosat arbobi Holid 
al-Ananiy YUNESKOning yangi Bosh 
direktori etib saylandi va tashkilotning 
12-rahbari sifatida Samarqandda inau-
guratsiya marosimini o‘tkazdi.

Bosh konferensiya sessiyasi 
doirasida Samarqandda jahon san’ati 

yulduzlari – maestro Vladimir Spi-
vakov va mashhur pianinochi Elen 
Merse, mashhur fransuz bastakori 
va YUNESKOning yaxshi niyat elchisi 
Jan-Mishel Jarrning konsert dasturlari 
namoyish etildi.

– Biz tashkilotimizning so‘nggi qirq 
yildagi tarixida ilk bor Parijdagi bosh 
qarorgohimizdan tashqarida, dunyoga 
mashhur Samarqand shahrida Bosh 
konferensiyaning 43-sessiyasini mu-
vaffaqiyatli o‘tkazdik, – dedi YUNESKO 
Bosh konferensiyasi 43-sessiyasi 
raisi Xondker Muhammad Talxa. – 
Bu O‘zbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning tarixiy tashabbusi 
asosida amalga oshirilgani va bar-
cha a’zo davlatlar vakillari tomonidan 
qo‘llab-quvvatlanganini alohida ta’kid-
lashni istayman. Bu bilan O‘zbekiston 
YUNESKO missiyasini qo‘llab-quvvat-
lashi, xalqaro diplomatiya va muloqot-
ga ochiqligini yana bir bor namoyon 
etdi. Ikki hafta davomida Samarqand 
YUNESKOga a’zo 180 dan ortiq davlat 
vakillari, 4600 dan ko‘proq ishtirok-
chi, 20 ga yaqin nodavlat notijorat 
tashkiloti, 3 ta xalqaro tashkilot, 240 
nafar delegatni bir davrada birlashtirdi, 
ularning ovozlarini tinglash imkoniyatini 
yaratdi. Bu ovozlarda biz bugun dunyo 
xalqlari duch kelayotgan global mua-
mmolar bo‘yicha tezkor choralar qabul 
qilishga da’vatni, turli mintaqalarda yuz 
berayotgan nizolarni diplomatik mulo-
qot yo‘li bilan hal etishga chaqiriqlarni, 
iqlim o‘zgarishi muammolariga birga-
likda yechim topishga intilish, ayollar 
manfaatlarini himoya qilish, bolalarning 
sifatli ta’lim olishini ta’minlash kafola-
tini yaratish va boshqa muhim masa­
lalarni eshitdik, o‘z nuqtai nazarimizni 
bayon etdik. Bu yerdagi muhokamalar 
va qabul qilingan qarorlar, albatta, 
YUNESKO maqsadlarini ro‘yobga 
chiqarish, dunyo xalqlarining manfaat-
larini ishonchli himoyalashga xizmat 
qiladi.

Yakuniy majlisda O‘zbekistonning 
YUNESKOdagi doimiy vakili Kamol 
Muxtorov 43-sessiyaning muvaffaqi-
yatli o‘tkazilishida tashkilot shtab kvar-
tirasi bilan samarali hamkorlik muhim 
omil bo‘lganini ta’kidladi va mam-
lakatimiz bundan buyon ham mazkur 
nufuzli tuzilma bilan aloqalarni yanada 
kengaytirishga tayyorligini bildirdi.

Anjuman qatnashchilari YUNES-
KO Bosh konferensiyasi 43-sessiyasi 
yuqori saviyada o‘tkazilgani va faol 
muloqotga imkoniyat yaratilgani uchun 
O‘zbekiston rahbariyatiga minnatdorlik 
bildirdilar va bu haqda tegishli hujjat 
qabul qilindi.

G‘olib HASANOV.

Яшириб нима қилдик, узоқ 
йиллар давомида қўшни 
давлатлар раҳбарларини 
телевизорларда кўрардик. 
Бугун ўзингиз кўриб турибсиз. 
Хусусан, Самарқандга дунёнинг 
деярли барча давлатлари 
раҳбарлари қадам қўймоқда.

Гап фақат келиб-кетиш, борди-келдидагина 
ҳам эмас, ана шу муносабатларнинг самаралари 
ҳақида бормоқда. Эҳтимол, шунинг учун мақо-
лани мутолаа қилиш жараёнида кўз олдимда 
ана шу ҳолатга келгунга қадар мамлакатимизда, 
атрофимизда рўй берган воқеалар кино тасмаси 
каби ўтаверди…

Минтақамизда мустақилликка эришган барча 
давлатлар аввалига карахт, сўнг эса ўз манфаати 
йўлида ҳар хил майда-чуйда учун ҳам курашади-
ган бўлди. Миллий низолар, четнинг аралашуви 
билан бўладиган фисқ-фасодлар бизни бир-бири-
миздан айро ушлаб турди. Ҳатто бир-биримизга 
тош ҳам ота бошладик, қариндошларни кўриш 
учун ҳам чегаралардан ўта олмай қолдик.

Халқимизда қўл узатиш, деган бир ибора 
бор. Бу ҳар хил ҳолатда бўлиши мумкин. Қўл 
узатиш узоқ вақт муносабатда бўлмаганларнинг 
меҳрини билдиради. Ким биринчи бўлиб қўл 
узатса, савобнинг эгаси ўша бўлади. Гарчи оғир 
кечса-да, гарчи айримлар буни қабул қилма-
са-да, Ўзбекистон қўшниларга биринчи бўлиб 
қўл узатди. Бинобарин, қўшниларимиз ҳам ана 
шундай кайфиятда эканлиги - бу бахт! Ана шу 
бахтга кўз тегмасин!

Назаримда бугунги ҳолатни шарҳлашга ҳожат 
йўқ. Чунки биз сабоқлардан хулоса чиқара олдик. 
Фақат аҳилликкина, тинчликкина башарият 
ҳаётини сақлаб туриши мумкинлигини тушундик. 
Минг йиллардан буён мана шу минтақа аҳолиси 
билан тақдиримиз бирлигини англадик. Ана шу 
англаш жараёнида чинакам фидойилик кўрсатган, 
ҳар қандай қийинчиликлардан қўрқмаган етакчи 
Ўзбекистон Республикаси Президенти эканлиги 
билан фахрланамиз.

Мақолада Марказий Осиё давлатлари ҳамкор-
лиги, ўзаро яқинлашуви ҳамда халқаро майдон-
даги ҳамфикрликка эришиш жараёни ниҳоятда 
равшан изоҳлаб берилган. Бинобарин, 2018 йилда 
БМТ минбарида илк бор ўзбек тилида маъруза 
қилган Ш.Мирзиёевнинг Марказий Осиё халқла-
ри, уларнинг раҳбарлари тинчлик, ҳамкорлик, 
биродарлик йўлини танладилар. Биз ҳали бу 
минтақада фаровон ҳаёт қурамиз, бир-биримизни-
кига эркин бориб келамиз, биргаликда ривожла-
намиз, деган мазмунда айтган гапларини эсланг. 
Биз бугун шу мақсадга эришдик. Бугун минтақа-

даги республикалар бир-бири билан жуда яқин 
бўлди. Чегаралардаги муаммолар барҳам топди, 
борди-келди кун сайин авж олмоқда. Муҳими, 
ижтимоий соҳадаги муносабатларда ҳам яқинлик 
сезяпмиз. Мақола муаллифи ана шу ижтимоий 
яқинлик ҳақида алоҳида тўхталгани бежиз эмас. 
Бу – динимиз, урф-одатларимиз, тарихий анъана-
ларимиз бир бўлган шароитда мақсад сари бирга 
интилишимиз демак.

Минтақа давлатлари ҳамкорлигининг яна бир 
муҳим жиҳати бор. Бу давлатлар раҳбарлари ҳеч 
қандай ўртакашсиз, ўз дил амри билан бир-би-
рига интилдилар, халқларимиз ҳам ана шу 
хайрли ишни қўллаб-қувватлади. Шунинг учун 
бу биродарликнинг қадри баланд туради. «Биз 
Марказий Осиё халқимиз», деган ташаббуснинг 
пайдо бўлиши ана шу ижтимоий яқинлашувнинг 
самараси, деб биламан.

Бу олам саҳнида яшаш осон эмас. Глобал-
лашув жараёни гарчи тарихийлик касб этса-да, 
халқаро миқёсда сиёсий кучлар тизимини издан 
чиқармоқда. Муносабатлардаги чигаллик на-
фақат бир ёки икки давлат, балки жаҳон миқё-
сида турли кўнгилсизликларга сабаб бўлаётир. 
Ана шундай шароитда аввало, мамлакат ичида 
оқилона сиёсат юритиш, тинчлик, миллатлар 
ўртасидаги тотувликни барқарор ушлаш осон 
иш эмас. Буни ер шарининг истаган нуқтасида 
илгари буюк саналган давлатларнинг инқи-
роз сари бораётганлиги кўрсатиб турибди. Ёки 
аксинча, ўз ҳудудида тинчликни, барқарорликни 
ушлаган мамлакатлар катта нуфузга, қудратга 
эга бўлаётир. Шунинг учун ҳам Марказий Осиё 
давлатлари ҳамкорлиги нафақат Ўзбекистон, 
балки минтақадаги барча давлатлар учун ҳам 
ниҳоятда зарур эканлигини мақола муаллифи 
асосли равишда айта билган.

Муносабатларимиз конструктив, стратегик 
асосда қурилмоқда, яъни ҳар қандай ҳолатда 
ҳам муносабатлар барча томон учун манфаатли 
бўлиши шарт. Қолаверса, ўзаро ҳамкорликда 
эришган қудратимиз бизни доимо четдан кела-
диган хавф-хатарлардан асраб туради.

Бугун дунё жамоатчилиги минтақамиздаги 
тараққиёт ва осойишталикка, ҳамкорликка ҳавас 
билан қарамоқда. Америка, Хитой, Россия ва 
Европа Иттифоқининг ҳамкорлик сари Марказий 
Осиёга интилиши фикримизнинг исботидир. Бу 
ҳамкорликда минтақадаги барча республикалар 
раҳбарлари ҳамда аҳолисининг майил билдири-
ши энг катта ютуғимиздир.

Дунё янги воқеалар остонасида. Тараққиёт 
интилганники, бирлашганники. Мақоланинг асл 
моҳиятидан ҳам давлатимиз раҳбарининг ана шу 
даъватини сезиш мумкин.

Фармон ТОШЕВ,
Ўзбекистонда хизмат 

кўрсатган журналист.

18-noyabr — O‘zbekiston Respublikasi Davlat bayrog‘i qabul qilingan kunYUNESKONING TARIXIY 
SAMARQAND FORUMI 

O‘ZBEKISTONNING FAOL XALQARO 
DIPLOMATIYA VA OCHIQ 

MULOQOTGA DOIM TAYYORLIGINI 
NAMOYON ETDI

Samarqanddagi kongress markazida BMTning Ta’lim, fan va madaniyat 
masalalari bo‘yicha tashkiloti (YUNESKO) Bosh konferensiyasi 
43-sessiyasining yakuniy majlisi bo‘lib o‘tdi.
Majlisda so‘zga chiqqanlar 30-oktyabrda boshlangan mazkur xalqaro 
forum so‘nggi 40 yilda birinchi marta YUNESKOning Parij shahridagi 
bosh qarorgohidan tashqarida, tarixiy Samarqandda o‘tkazilgani bilan 
muhim ahamiyatga ega bo‘lganini qayd etdilar. Unda tashkilotga a’zo 
180 dan ortiq davlatdan 4,6 ming nafar vakil ishtirok etdi va YUNESKO 
tarixida Bosh konferensiya sessiyalarida shu paytgacha bunchalik ko‘p 
qatnashchi bo‘lmagan tadbir sifatida baholandi. 

“Bir Vatan, bir el, 
bir bayroq!”

Shu shior ostida mamlakatimiz bo‘ylab yo‘l olgan 
estafeta bayrog‘i 12-noyabr kuni Qashqadaryo 
viloyatidan Nurobod tumanining Jom mahallasi 
hududidan Samarqandga kirish qismida viloyatimiz 
faollariga taqdim qilindi.

Estafeta bayrog‘ini viloyatimiz keng jamoatchiligi, ziyolilar, har-
biylar hamda yoshlar vakillari kutib oldi.

Ertasi kuni tadbirlar Samarqand shahrining Registon may-
donida davom etdi. Bayroqni baland ko‘targan harbiylar, sport-

chi yoshlar, ichki ishlar va Milliy gvardiya otliqlari, shuningdek, 
zamonaviy texnika vositalari tantanali ravishda Ko‘ksaroy maydoni 
tomon harakatlandi.

Jomboy tumanidagi estafetada esa 5000 qadam yurish mara-
foni tashkil etildi. Tuman istirohat bog‘ida o‘tkazilgan tadbirlar-
da bayroqning davlat suvereniteti ramzi, o‘zida milliy-madaniy 
an’analarimizni mujassamlashtirgan, mustaqil yurtimiz, ozod 
va obod Vatanimizni ulug‘ maqsadlar tomon boshlovchi buyuk 
mash’al ekanligi haqida so‘z yuritildi.

Nafosat ELMURODOVA.

ТАРАҚҚИЁТ ИНТИЛГАННИКИ, 
БИРЛАШГАННИКИ
Президент Шавкат Мирзиёевнинг «Марказий Осиё 
янги давр остонасида» мақоласини ўқиб

O‘tgan hafta viloyat hokimi 
vazifasini bajaruvchi A.Boboyev 
Samarqand davlat chet tillar 
institutining ayni paytda 
Samarqand tumani markazidagi 
sobiq kollej binosida joylashgan 
ingliz tili fakulteti o‘quv jarayoni, 
professor-o‘qituvchilar va 
talabalarga yaratilgan sharoitlar 
bilan tanishgandi. Bu jarayonda 
binoning isitilmayotgani, 
talabalarning o‘qish joyiga 
kelib-ketishda transport 
muammosiga duch kelayotgani 
qayd etilib, kamchiliklarni 
qisqa fursatlarda bartaraf 
qilish bo‘yicha mas’ullarga 
topshiriqlar berilgandi. Ana 
shu topshiriqlarning ijrosi bilan 
qiziqib, muassasada bo‘ldik.

– Aslida bizga institutimizning 
Samarqand shahar Gagarin 
ko‘chasida joylashgan asosiy 
hududida 9 qavatli yangi o‘quv binosi 
qurib berilishi kerak edi, bino loyihasi 
tayyor, – dedi Samarqand davlat 
chet tillar instituti ingliz tili fakulteti 
dekani Gulnoza Boltaqulova. 

Talabalar 
sharoiti 
yaxshilandi
Transport masalasi 
ham hal etilishi 
kutilmoqda

(Davomi 2-sahifada) »»
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Munosabat

Buning natijasida joriy yil­
ning 8 oyi davomida respublika­
mizdagi umumiy yo‘l-trans-
port hodisalari 2,4 foizga, tan 
jarohati bilan bog‘liq holatlar 
1,5 foizga, o‘lim bilan bog‘liq 
holatlar 5,6 foizga, piyoda-
lar ishtirokida sodir etilgan 
yo‘l-transport hodisalari soni 
esa 1,6 foizga kamaydi.

Shu bilan birga, ma’muriy 
huquqbuzarliklarning oldini 
olish, fuqarolarimizda ma’muriy 
huquqbuzarliklarni sodir etishga 
nisbatan immunitetni shakllan-
tirish, ularni qonunga itoatkor 
etib tarbiyalash borasida amal-
ga oshirilayotgan ishlar kutilgan 
natijani bermayapti.

Ayrim xorijiy davlatlarda 
ma’muriy huquqbuzarlik sodir 
etganlik uchun jarima jazolari­
dan tashqari “og‘zaki ogoh-
lantirish” va “ogohlantirish” 
jazosi borligi, bunda birinchi 
marta kam ahamiyatli ma’muriy 
huquqbuzarlik sodir etgan fuqa-
rolarni jarimaga tortish o‘rniga, 
sodir etgan qilmishining ijtimoiy 
oqibatlarini tushuntirgan holda 
ogohlantirish amaliyotda bun-
day qilmishlar sodir etilishining 
oldini olishda yuqori natijalarga 
erishilayotganligi kuzatilmoqda.

Qonun bilan Ma’muriy javob-
garlik to‘g‘risidagi kodeksga 
yo‘l harakati xavfsizligi bilan 
bog‘liq bo‘lgan kam ahamiyatli 
huquqbuzarliklar uchun ma’mu-
riy ogohlantirish jazosi qo‘llanili­
shini, maxsus avtomatlashtiril-

gan foto va video qayd etish 
texnika vositalari orqali qayd 
etiladigan ma’muriy huquqbu-
zarliklarning ro‘yxatini hamda 
bunday texnika vositalari orqali 
qayd etilgan huquqbuzarliklar 
uchun ma’muriy jazo qo‘llanili-
shi muddatlari aniq belgilanishi-
ni nazarda tutuvchi qo‘shimcha 
va o‘zgartirishlar kiritilmoqda.

Birinchidan, Ma’muriy javob-
garlik to‘g‘risidagi kodeks yangi 
171-modda bilan to‘ldirilib, foto 
va video qayd etish texnika 
vositalari orqali qayd etiladigan 
qoidabuzarliklarning turi aniq 
belgilanmoqda.

Ikkinchidan, Ma’muriy javob-
garlik to‘g‘risidagi kodeks 
241-modda bilan to‘ldirilib, 
ma’muriy jazo sifatida ma’muriy 
ogohlantirish chorasi kiritilmoqda.

Uchinchidan, yo‘l harakati 
qoidalari buzilganligi maxsus 
texnika vositalari orqali qayd 
etilgan hollarda ma’muriy jazo 
huquqbuzarlik sodir etilgan kun-
dan e’tiboran bir oydan kechik-
tirmay qo‘llanilishi aniq belgilab 
qo‘yilmoqda.

Qonunning qabul qilinishi 
avtomobillardan foydalanish-
da aholiga qo‘shimcha qulay-
liklar yaratilishiga, ma’muriy 
huquqbuzarliklarning oldini 
olishga, shuningdek, aholining 
davlat organlariga nisbatan 
ishonchini yanada mustahkam-
lashga xizmat qilishi ta’kidlandi.

Shavkat SHARIPOV,
Oliy Majlis Senati a’zosi.

Bu o‘zgarishlar namuna sifatida tanlab olingan 
Bulung‘ur, Ishtixon tumanlari hamda Samarqand 
shahridagi oilaviy poliklinikalar faoliyatida o‘z aksini 
ko‘rsata boshladi. Xususan, Ishtixon tumani tibbi-
yotidagi o‘zgarishlar fonida tizim rahbari ham al-
mashdi. Ushbu islohotlarni amalga oshirish uchun 
Sog‘liqni saqlash vazirligining tibbiy yordamni 
tashkillashtirish departamenti tarkibida faoliyat 
yuritib, birlamchi tibbiy-sanitariya yordamini mu-
vofiqlashtirish yo‘nalishida respublika miqyosidagi 
islohotlarga bevosita boshchilik qilgan Sunnatulla 
Safarov ishga keldi. O‘zgarishlar qisqa fursatda 
bo‘y ko‘rsata boshladi. 

- Birlamchi tibbiyot to‘g‘ri ishlasa, barcha 
shifokorlarning ishi yengillashadi,  chunki pro-
filaktika aynan shu bo‘g‘inda amalga oshirilishi 
kerak, - deydi Ishtixon tumani tibbiyot birlash-
masi rahbari, II darajali "Salomatlik" ordeni so-
hibi  Sunnatulla Safarov. – Mamlakatimiz rahbari 
farmonida belgilangan maqsadlar ham aynan 
shu masalaga qaratilgan. Kadrlar bilan bir qator-
da tizimning o‘zida ham qator o‘zgarishlar pilot 
tuman sifatida aynan bizning hududdan bosh-
landi. Xususan, joriy yilning iyul oyidan tuman 
hududidagi 45 ta tibbiyot muassasasi negizida 
29 ta yangi oila poliklinikasi tashkil etildi. Bu ja-

rayon "Tibbiyotda 90 kunlik o‘zgarishlar" dasturi 
doirasida olib borilib, tuman aholisi uchun tibbiy 
xizmatlarning sifat va qulayligini sezilarli daraja-
da yaxshiladi. Mazkur tashabbusga 2,2 milliard 
so‘m budjet mablag‘i, 2 milliard so‘m homiylik 
mablag‘lari yo‘naltirildi.

Endilikda tuman aholisi ilgari faqat markaz-
da mavjud bo‘lgan 8 turdagi tibbiy xizmatni o‘z 
mahallasida olmoqda. Aholining 99 foizi elektron 
tizimda oila shifokorlariga biriktirilib, ularning 
salomatligi haqidagi malumotlar yagona elek-
tron bazada yuritilmoqda. Bu nafaqat bemorlar 
uchun qulaylik, balki tibbiyot xodimlari faoliyatini 
ham ancha yengillashtirdi.

Tuman bo‘yicha 29 ta tibbiyot muassasasi 910 
dan ortiq kompyuter texnikasi bilan jihozlanib, bar-
cha jarayonlar raqamlashtirildi. Yagona elektron 
tizim asosida bemorlarni ro‘yxatga olish, shifokor 
qabuliga yozilish, yo‘llanma va retseptlarni elek-
tron shaklda yuritish yo‘lga qo‘yildi.

Eng muhim yangiliklardan biri markazlash-
gan laboratoriya tizimining tashkil etilishi 
bo‘ldi. Bu tizimda barcha jarayonlar - namu-
nalarni kodlash, tahlil natijalarini uzatish, ularni 
tasdiqlash to‘liq avtomatlashtirilgan. "Elek-
tron sog‘liqni saqlash" tizimining bir qismi 

sifatida joriy etilgan ushbu loyiha inson omili 
bilan bog‘liq xatoliklarni kamaytirib, xizmat 
ko‘rsatish tezligi va aniqligini oshirdi.

Har qanday yangilik garchi u yengillik bo‘lsa-
da, amaliyotga osonlik bilan tatbiq etilmaydi. 
Yuqorida qayd etilgan o‘zgarish ham tizimda 
mas’uliyat, intizom va bilim tufayligina joriy 
etilayotgani sir emas. Bu mehnat esa e’tibor-
dan chetda qolayotgan emas. Prezidentimiz 
farmoniga ko‘ra, tibbiyot xodimlari kuni munosa­
bati bilan sohaning bir guruh fidoyilari qatorida 
Sunnatilla Safarov II darajali “Salomatlik” ordeni 
bilan taqdirlandi. “Bu mukofot tumandagi barcha 
birlamchi tibbiyot vakillari uchun berilgan, deb 
o‘ylayman”, –deydi S.Safarov mukofot bilan 
tabrigimizga javoban. 

Matluba RABBIMOVA, 
jurnalist. 

Davlatimiz rahbarining AQShga 
tashrifi chog‘ida hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqish, iqtisodiy-ijtimoiy 
sohalarda aloqalarni kengaytirish, ishga 
solinmagan imkoniyatlardan birgalikda 
foydalanish maqsadida muhim kelishuv­
larga erishildi. 

AQSh davlat departamenti e’lon qilgan 
ma’lumotga ko‘ra, Prezidentimizning 
Vashingtonga tashrifi chog‘ida sanoat, 
aviatsiya, qishloq xo‘jaligi, mineral re-
surslar va xavfsizlik sohalarida hamkorlik 
masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. 

Jumladan, aniqlangan mineral konlar-
dan birgalikda foydalanish, muhim mine­
rallar va nodir metallar ta’minoti zanjirini 
mustahkamlash, kichik modulli reaktorlar 
sotib olish, aviatsiya, qishloq xo‘jaligi so-
hasida hamkorlikni kengaytirishga kelishib 
olingan. 

Shuningdek, avtomobil qismlari 

importi, "UzAuto Motors" kom-
paniyasini xususiylashtirish 
jarayonida AQSh kompaniyalari 
ishtirokini kengaytirish, O‘zbekis­
tonda metanol ishlab chiqarish 
majmuasi qurilishi, mahalliy 
metanoldan olefin ishlab chiqa
rish, ko‘mirdan kimyoviy mahsu-
lotlar olish borasida ham bitimlar 
tuzilgan. Xavfsizlik va qonun 
ustuvorligi sohasida ikki davlat 
xalqaro jinoiy tashkilotlarga qar-
shi kurashda ma’lumot alma-
shadi, noqonuniy migratsiya va 
giyohvand moddalar savdosiga 
qarshi choralarni kuchaytiradi. 

Massachusets shtati, Boston 
shahridagi “NORTHEASTERN UNIVER-
SITY”ning moliya va boshqaruv hisobi 
fakultetida o‘qib yurgan paytlarimda 
AQShning iqtisodiy imkoniyatlari, u 
yerdagi zamonaviy texnologiyalar, ilmiy 
ishlanmalarga ajratilayotgan sarmoya
larga guvoh bo‘lganman. Bu davlatning 
iqtisodiy imkoniyatlar va potensiali juda 
katta. Amerika kompaniyalari zarur 
texnologiyalar va moliyaviy imkoniyat-
larga ega, shu bilan birga, volfram va 
molibden kabi muhim 
minerallardan tayyorlangan 
mahalliy mahsulotlarning 
uzoq muddatli iste’molchi-
lari hisoblanadi. 

Prezidentimiz 6-noyabr 
kuni Vashington shahrida 
AQShning yetakchi kom-
paniyalari, investitsiya 

fondlari va moliyaviy institutlari rahbarlari 
bilan uchrashuv o‘tkazgandi. Davlatimiz 
rahbari O‘zbekiston bilan AQSh o‘rta-
sidagi strategik sheriklikning asosiy 
yo‘nalishlari sifatida energetika, strate-
gik xomashyo, logistika va IT sohalariga 
alohida e’tibor qaratdi. 

Viloyatimizda hozirda AQSh kapitali 
ishtirokida jami 18 ta, shundan 14 ta 
qo‘shma korxona hamda 4 ta xorijiy 
korxona faoliyat yuritmoqda.   Jum-
ladan, Samarqand shahrida salqin 
ichimliklar ishlab chiqaruvchi MARO-
KAND PENSYLVANIA TRADE” QK, 
“BOUTIQUE HOTEL MEDINA" MChJ 
mehmonxona xizmati yo‘nalishida, Nuro-
bod tumanida “BILOLBEK BOBURBEK 
BIZNES" qo‘shma korxonasi savdo 
xizmatini ko‘rsatib kelmoqda. 

2024-yilda 4 ta investitsiya loyihasi
ni amalga oshirish doirasida AQShdan 
4,1 million dollar investitsiya mablag‘lari 
o‘zlashtirildi. Xususan, "SAMIT GLOBAL 
INC" negizida IT markazini tashkil etish 
loyihasi doirasida 3 million dollar xorijiy 
investitsiya mablag‘lari jalb etildi.	

2025-yilning birinchi yarim yilligida 6 
ta investitsiya loyihasini amalga oshirish 
doirasida AQSh davlatidan jami 38,8 
million dollar xorijiy investitsiya mablag‘lari 
o‘zlashtirildi. 	 Xususan, “Sam ever 
green” MChJ tomonidan quyosh stansiya-
si tashkil etish loyihasi doirasida 14 million 
dollar, “SAMARQAND OXYGEN SERVICE” 
MChJ tomonidan savdo markazi tashkil 
etish loyihasi doirasida 4,5 million dollar 
xorijiy investitsiya yo‘naltirildi. Ikki davlat 
o‘rtasida aloqalar yaxshilanishi doirasida 
jalb etiladigan sarmoyalar hajmi ham ortib 
bormoqda.  

Viloyatimizning AQSh bilan o‘za-
ro tovar aylanmasi 10 million dollarni 
tashkil etib, 2,4 million dollarlik mahsulot 
eksportga chiqarilgan. AQSHga asosan 

mayiz, gilam va gilam mahsulot-
lari, qalampir, quritilgan va kon-
servalangan meva-sabzavotlar, 
ichimliklar sotilgan. 

Sheroz SOBIROV, 
viloyat investitsiyalar, sanoat 

va savdo boshqarmasi 
boshlig‘ining birinchi 

o‘rinbosari.

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

– Ammo institutimizga bog‘liq bo‘lmagan 
sabablarga ko‘ra qurilish ishlari boshlanmay 
turibdi. Bu masalani viloyat hokimi shaxsan 
nazoratga olishini bildirdi. Xullas, joriy yilning 
yozida ushbu binoga ko‘chdik. Bino katta, 
o‘quv xonalaridan tashqari sport zal, oshxona 
bor. Faqatgina ancha vaqt foydalanilmaganligi 
tufayli ta’mirtalab bo‘lib qolgan ekan. Insti-
tutimiz rahbariyati o‘quv yili boshlangunga 
qadar binoning foydalaniladigan xonalarini 
ta’mirlab berdi. Qo‘ldan kelgancha bu yer-
ni obod qilib, ishni boshladik. Hududda gaz 
bosimi pastligi bois binoni isitishda muammo 
yuzaga kelgandi. Viloyat hokimi kelib ketgani-
dan so‘ng gaz va ko‘mirga moslangan isitish 
qozonlari o‘rnatildi va hozir xonalar isitila 
boshlandi. Koridorlarda isitish batareyalari 
yo‘qligi sababli isitish muammo bo‘layotgandi, 
endilikda bu muammo ham hal bo‘lmoqda. 

Viloyat rahbari muassasada bo‘lganida 
talabalar Samarqand shahridan bu yerga 
qatnashda avtobus yetishmasligini ham bildir-
gandi. Chunki Samarqand shahridan Gulobod 
qo‘rg‘oniga birgina 9-yo‘nalishdagi avtobus 
qatnovi yo‘lga qo‘yilgan va bu avtobuslar ham 
kam va kichik hajmli bo‘lgani uchun tala-
balarning o‘z vaqtida darslarga kelib-ketishida 
muammolar yuzaga kelmoqda.

Viloyat transport boshqarmasi mas’ul-
larining ma’lum qilishicha, bugungi kunda 
Samarqand shahrini Gulobod qo‘rg‘oni bilan 
bog‘lovchi ikkita yo‘nalishda yo‘lovchi tashish 
yo‘lga qo‘yilgan. Ular 9-sonli “Ipak yo‘li bozo-
ri-Gulobod qo‘rg‘oni” avtobus yo‘nalishi (12 
ta avtobus) hamda 450-sonli “Gulobod eko 
agrologistika bozori-Ipak yo‘li bozori” taksi 
yo‘nalishi (20 ta mikroavtobus) hisoblanadi. 

Samarqand shahrini Gulobod qo‘rg‘oni 
bilan bog‘lovchi M2-sonli “Hazora ABB-Gulo-
bod qo‘rg‘oni” yo‘nalishida transport vo-
sitalari harakati yo‘lga qo‘yilgan edi. Biroq 
Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 4-noyabrda­
gi “O‘zbekiston Respublikasida avtomobil 
transportida yo‘lovchilar va bagaj tashish 
qoidalarini hamda avtobuslarda yo‘lovchilar 
tashish xavfsizligini ta’minlashga doir ta-
lablarni tasdiqlash haqidagi”gi qarori talab-
larini bajarish maqsadida M2-sonli “Hazora 
ABB-Gulobod qo‘rg‘oni” yo‘nalishi shahar 
chegarasida to‘xtatildi. Qarorda shahar avto-
bus yo‘nalishlari ko‘pi bilan 2 kilometr sha-
hardan tashqariga chiqishi belgilangan.

Bugungi kunda Prezidentimizning yo‘l 
harakati xavfsizligini ta’minlash, yo‘l-transport 
infratuzilmasini yaxshilash va tirbandliklarni 
kamaytirish chora-tadbirlariga bag‘ishlangan 
videoselektor yig‘ilishidagi topshiriqlar ijrosi­
ni ta’minlash maqsadida ushbu yo‘nalishni 
Samarqand shahar transport Bosh rejasida 
ko‘rsatilgan holatiga qaytarish bo‘yicha hujjatlar 
tayyorlanmoqda. 2026-yil yanvar oyidan bosh-
lab M2-sonli “Hazora ABB-Gulobod qo‘rg‘oni” 
yo‘nalishi Gulobod qo‘rg‘onigacha uzaytiriladi.

- Talabalarimizning uzoq masofadan qat-
nashini hisobga olgan holda 1-bosqich uchun 
institutning bosh binosidan o‘quv auditori-
yalari ajratildi, - deydi fakultet dekani. – Ular 
shaharda, institutning o‘zida o‘qiyapti. Yuqori 

bosqichdagi talabalar esa mazkur o‘quv bino-
sida ikki navbatda ta’lim olyapti. Talabalarning 
490 nafari shu hududdagi mahallalarda ijara 
uylarda istiqomat qilmoqda. O‘zim ijara xo-
nadonlarni borib ko‘rdim, sharoitlari yaxshi. 
Ijara puli o‘rtacha 500 ming so‘m atrofida va 
uning 208 ming so‘mi institut tomonidan to‘lib 
berilyapti. Ammo shahardagi talabalar turarjoyi­
da yashaydigan, uyidan qatnaydigan talabalar 
biroz qiynalyapti. 

TALABALAR 4 KUN O‘QIYDI, 
2 KUN AMALIYOTDA BO‘LADI
Fakultetda ta’lim jarayoni 4+2 dasturi 

asosida yo‘lga qo‘yilgan ekan, ya’ni talabalar 
hafta davomida 4 kun darsda qatnashadi, 2 
kun maktabga amaliyotga boradi. Talabalarga 
ingliz tilidan tashqari, nemis, fransuz, ispan, 
arab, xitoy tillaridan biri ikkinchi xorijiy til sifa-
tida o‘rgatiladi.

- Yangi tartibga ko‘ra, chet tillar institutiga 
o‘qishga kirish istagida bo‘lgan abituriyentlar 
til bilish bo‘yicha kamida B2 darajaga ega 
bo‘lishi kerak, - deydi G.Boltaqulova. – Ikki 
yildan beri bunday tartib amalda qo‘llanyapti. 
Shuning uchun birinchi va ikkinchi kurslarim-
izning deyarli hammasida til bilish sertifikati 
bor. Uchinchi va to‘rtinchi bosqich talabala-
rining 60 foizida sertifikat mavjud. Qolgan-
lariga ham darsdan keyin tajribali o‘qituvchi-
larimiz tomonidan qo‘shimcha darslar yo‘lga 
qo‘yilgan. Institutning modul platformasida til 
bilish darajasini aniqlovchi testlar joylashtiril-
gan. Talabalar har ikki oyda ushbu platforma 
orqali o‘z bilimlarini sinovdan o‘tkazadi. Nati-
jasi yaxshi chiqqanlar sertifikat olish uchun 
harakatni boshlaydi. Endi maktabga ishga kir-
moqchi bo‘lgan chet tili o‘qituvchisida kamida 
B2 darajali sertifikat bo‘lishi kerak. Sertifikati 
yo‘q o‘qituvchilar ishga qabul qilinmaydi. 

Fakultet professor-o‘qituvchilari har yili 
xorijiy oliy ta’lim muassasalarida malaka 
oshirib kelmoqda. Masalan, o‘tgan o‘quv 
yilida 16 nafar o‘qituvchi Malayziyaning Sul-
tan Idris universitetida bo‘ldi. Xorijda mala­
ka oshirib kelgan o‘qituvchilar chet tilini 
o‘rganish bo‘yicha mobil ilovalar yaratyapti. 
Mobil ilovaning afzalligi shundaki, talaba bir 
darsni to‘liq o‘zlashtira olmasa, ya’ni undagi 
vazifalarni bajara olmasa, keyingi bosqichga 
o‘ta olmaydi. 

Institutda KPI tizimi joriy qilingan. Yan-
gi o‘quv yilidan KPIda yaxshi ball to‘plagan 
o‘qituvchilarning 162 nafariga 30, 40, 50 foizli 
ustama puli berilyapti. Bu rag‘bat o‘qituv­
chilarning o‘z ustida ishlashiga qiziqishini 
oshirdi. 

Xurshida ERNAZAROVA.

Talabalar sharoiti 
yaxshilandi
Transport masalasi ham hal etilishi kutilmoqda

Yo‘llarda tartib 
bo‘lishi uchun...

Oliy Majlis Senatining o‘n birinchi yalpi majlisida 
“O‘zbekiston Respublikasining Ma’muriy javobgarlik 
to‘g‘risidagi kodeksiga qo‘shimcha va o‘zgartirishlar 
kiritish haqida”gi Qonun ko‘rib chiqildi.
Mamlakatimizda haydovchilar va piyodalarning yo‘l 
harakati qoidalariga rioya etish madaniyatini oshirish, 
haydovchilarni tayyorlash va qayta tayyorlash tizimini 
takomillashtirish, shuningdek, yo‘l harakatining 
tashkil etilishini to‘liq raqamlashtirish uchun huquqiy 
asoslar yaratilgan.

Birlamchi tizim to‘g‘ri ishlasa
tibbiyot to‘g‘ri yo‘lda bo‘ladi
Har bir shifokor birlamchi bo‘g‘inda ish yaxshi ketsa, o‘sha hududda 
salomatlik bilan bog‘liq vaziyat yaxshilanishi, bemorlar ahvoli u darajada og‘ir 
bo‘lmasligini yaxshi biladi. Ammo bilishning o‘zi kifoya qilmaydi. Bu tizimga 
yangicha yondashuv va islohotlar zarur. Muhim o‘zgarishlardan biri davlatimiz 
rahbarining “Respublikada sog‘liqni saqlash tizimini va aholiga tibbiy xizmat 
ko‘rsatish tamoyillarini takomillashtirish orqali sohani isloh qilishni izchil 
davom ettirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi farmoniga ko‘ra amalga oshirila 
boshlandi. 

AMERIKA 
SEHRLI DIYOR
Ammo  qo‘l yetmas emas
Keyingi yillarda AQSh va O‘zbekiston o‘rtasidagi munosabatlar 
yangi bosqichga ko‘tarildi, turli sohalarda hamkorlik loyihalari 
amalga oshirilmoqda. O‘zaro savdo hajmi, tarmoqlarga sarmoya 
kiritish, ta’lim, tibbiyot, IT va boshqa ko‘plab sohalarda qo‘shma 
loyihalar amalga oshirilmoqda. 

Statistika boshqarmasiga ko‘ra, 2025-yilning 

YANVAR-SENTABR oylarida viloyatda 

kichik tadbirkorlikning qishloq, o‘rmon va baliqchilik 

xo‘jaligidagi hajmi 42 132,6 milliard so‘mni yoki 

umumiy hajmdagi ulushi 94,9 foizni tashkil etdi.

O‘sish sur’ati o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 

103,8 foizga yetdi.

E’tirof
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139 TA MAKTABDA TA’LIM BOSHQA 
TILLARDA OLIB BORILADI

Prezidentimizning 2025-yil 
7-avgustdagi “Samarqand viloyatini 
2030-yilga qadar ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq 
tashkil etilgan “Samarqand invest 
kompaniyasi” aksiyadorlik jamiyati 
viloyat hokimligi muassisligida 
tuzilgan. Bu orqali viloyatning 
investitsiya muhitini yaxshilash, 
davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi 
hamkorlikni kuchaytirish hamda 
iqtisodiy rivojlanishni jadallashtirish 
maqsad qilingan. 

“Samarqand Invest” kompaniyasi davlat va 
biznes o‘rtasidagi bog‘lovchi bo‘g‘in sifatida 
faoliyat yuritadi. Uning asosiy vazifasi — viloyat-
da zamonaviy boshqaruv tamoyillarini joriy etish, 
o‘zaro manfaatli hamkorlik tizimini rivojlantirish, 
resurslardan samarali foydalanish va investitsiyalar 
uchun qulay sharoit yaratishdan iborat. Shuning-

dek, kompaniya faoliyatida ijtimoiy infratuzilmani 
yaxshilash, shahar va tumanlarning me’moriy 
qiyofasini yangilash hamda aholi uchun ochiq ja-
moat maydonlari va yashil hududlar sonini ko‘pay-
tirishga alohida e’tibor qaratilgan.

Kompaniya davlat va tadbirkorlik subyektlari 
o‘rtasida hamkorlikni  rivojlantirish, yer uchastka-
lari, infratuzilma, loyiha-ofislar va boshqa zarur re-
surslarni taqsimlash orqali investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish jarayonini soddalashtirish vazifala-
rini bajaradi. Shuningdek, viloyat infratuzilma va 
transport tarmoqlarini rivojlantirish, mustahkam­
lash, shaharsozlik obyektlari uchun muhandis-
lik-kommunikatsiya tizimlarini yaratish va moddiy 
bazani zamon talablari asosida yangilash maqsad 

qilingan. 
Investitsiya loyihalarini moliyalashtirish, zarur 

mablag‘larni jalb etish hamda bdjet va xususiy 
mablag‘lardan oqilona foydalanishni ta’minlash 
ham kompaniyaning vazifalari sirasiga kiradi. 

Kompaniya “Samarqand viloyatini rivojlantirish 
jamg‘armasi” mablag‘larini boshqarish huquqiga 
ega. Yangi faoliyat boshlagan invest kompaniyasi 
oldiga qo‘yilgan vazifalarni to‘g‘ri anglagan holda 
ushbu jamg‘armaning dolzarb infratuzilma loyiha­
lari, kommunal va ijtimoiy xizmatlarni rivojlantirish-
ga yo‘naltiriladi.  

Feruz ABILOV, 
“Samarqand invest kompaniyasi” 

boshqaruv raisi.

Nuriddin Norbekov 1965-
yil 17-noyabr kuni Xatirchi tu-
manidagi Jizmon qishlog‘ida 
dunyoga kelgan. Katta va 
mehnatsevar oilada voya-
ga yetgan bola yoshligidan 
halol mehnat, insonparvarlik 
va odob-axloqni o‘z hayoti 
mezoniga aylantirgan.

1973-yil 1-sentabrda mak-
tab ostonasini hatladi. O‘qish 
davrida ham barcha sinf-
doshlari orasida jonkuyarligi, 
pok niyati va izlanuvchanligi 
bilan ajralib turardi. Uyi mak-
tabdan uzoq bo‘lgani sababli 
ko‘pincha do‘stlarining uyida 
turib, birga dars tayyorlardi. 
Ilmga ishtiyoqi, mas’uliyat 
hissi va sabr-toqat unda 
yoshlikdan shakllangan.

Bizning yoshligimiz 
samimiyat, do‘stlik va fidoyilik 
davri edi. Eng esda qolarli 
lahzalardan biri -1983-yil­
ning 7-may kuni Moybuloqda 
bo‘lib o‘tgan maktablar orasi-
dagi futbol musobaqasida 
ikkinchi o‘rinni qo‘lga kirit-
ganimiz bo‘ldi. Bu g‘alaba biz 
uchun nafaqat sport yutug‘i, 
balki do‘stlik va birdamlik 
ramzi edi.

Shu yili Nuriddin maktab-
ni tamomlab, dekabr oyida 
harbiy xizmatga ketdi. Harbiy 
xizmat uning irodasini mus-
tahkamladi, sabr va intizomni 
hayotining asosiy qoidasiga 
aylantirdi.

1987-yilda u Samarqand 
tibbiyot bilim yurtiga o‘qish-
ga kirdi. 1991-yildan bosh-
lab Tog‘chinoq qishlog‘ida 
aholiga tibbiy xizmat ko‘rsatib 
kelmoqda. O‘ttiz yildan ziyod 
faoliyati davomida Nuriddin 
Norbekov minglab insonlar-
ga shifo baxsh etdi, ko‘plab 
oilalarga sog‘lom hayot in’om 
qildi.

Uning mehnati, fidoyiligi 
va mehr-muruvvati nafaqat 
shogirdlari, balki butun 
hamkasblariga namuna bo‘lib 
kelmoqda. Sovuq qishda, 
yomg‘irli kunlarda ham yayov 
yurib, aholi salomatligi uchun 
xizmat qilgani uning sadoqati 
va insonparvarligining yorqin 

isbotidir.
Nuriddin har kuni “bugun-

gi ishni ertaga qoldirmaslik” 
shiori bilan yashaydi. Uning 
hayotida har bir bemor bu 
nafaqat kasal, balki bir inson 
taqdiri, bir oila umidi, bir 
yurakning og‘rig‘idir.

Nuriddin Norbekov faqat 
yaxshi shifokor emas, u 
ham insonparvar, ham 
sirdosh do‘st. Har qanday 
so‘zni yuragida saqlaydi, 
yolg‘onni yoqtirmaydi. U 
bilan o‘tgan yillar, o‘sha 
samimiy do‘stlik onlari men 
uchun eng qimmatli xoti-
ralardan biridir.

Mana shu fidoyilik va sof 
niyat samarasi sifatida Nu-
riddin Norbekov 2024-yilda 
II darajali “Salomatlik” ordeni 
bilan taqdirlandi. 

Bugun u‘ 60 yoshni qar-
shi olmoqda. Bu yillar halol 
mehnat, pok niyat va inson-
larga xizmat bilan bezangan 
yillardir.

Aziz do‘stim, Nuriddin!
Sizni 60 yoshingiz bilan 

chin qalbimdan tabriklayman! 
Sizning mehnatingiz — bu 
shifo va rahmat, qalbingiz - 
nur, so‘zingiz - haqiqat.

Sog‘lik, tinchlik va zafarlar 
hamrohingiz bo‘lsin!

Sizning mislingizdagi 
insonlar bor ekan, yurtimizda 
mehr, insonparvarlik va sado-
qat hech qachon so‘nmaydi. 

Zayniddin NORMAN, 
O‘zbekiston Jurnalistlar 

uyushmasi a’zosi, tibbiyot 
fanlari doktori.

O‘zbekiston nodavlat-notijorat 
tashkilotlari milliy assotsiatsi-
yasi  viloyat bo‘linmasi hamda 
viloyat maktabgacha va maktab 
ta’limi boshqarmasi hamkorligida 
“O‘zbekiston – umumiy uyimiz” 
shiori ostida bayram tadbiri va 
shu mavzuga doir fotosuratlar 
ko‘rgazmasi bo‘lib o‘tdi. 

Hududda yashovchi millat va 
elatlarning etnik-madaniy o‘zi-
ga xosligini saqlash, jamiyatda 
millatlararo totuvlik, bag‘rikenglik 
va tinchlikni yanada mustahkam-
lashga qaratilgan chora-tadbirlar-
ni amalga oshirish maqsadida 
viloyatda 11 ta milliy madaniy 
markaz va bitta do‘stlik jamiyati 
faoliyat yuritmoqda.  22 ta nois-
lomiy ibodatxonalarda turli millat 
vakillarining urf-odat va diniy 
marosimlarini ado etishlari uchun 

shart-sharoit yaratilgan.
Milliy-madaniy markazlar 

faollari tomonidan mamlakatda 
ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni amal-
ga oshirish, turli millat vakillarini 
qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
qator ishlar olib borilmoqda. 

Xususan, rus xalqining “Masle­
nitsa”, tatar xalqining “Sabantuy”, 
koreys xalqining “Xitoy taqvimi 
bo‘yicha Yangi yil bayrami” va “Chu-
sok”, nemis xalqining “Super ona­
xonlar” kabi bayram va ko‘rik-tan-
lovlari keng nishonlanmoqda.

Milliy-madaniy markazlarning 
samarali faoliyat yuritishi uchun 
“Do‘stlik va nodavlat notijorat 
tashkilotlari uyi” tashkil etildi. 

Ushbu binoda barcha milliy-
madaniy markazlar joylashishi 
bilan birga ularning turli madaniy 
tadbirlar o‘tkazishi uchun barcha 

sharoitlar yaratilgan. Shuningdek, 
markazlarga bir dona avtobus, 
kompyuter jamlanmalari milliy 
liboslar olib berilgan.

Viloyatimizdagi 139 ta mak-
tabda ta’lim boshqa tillarda olib 
boriladi. 

Ayni paytda Samarqandda 
millatlararo munosabatlar uzoq 
yillik an’analar asosida saqlanib 
kelinmoqda, millat va elatlarning 
etnik-madaniy o‘ziga xosligini 
saqlash, jamiyatda millatlararo 
totuvlik, bag‘rikenglik va tinchlikni 
yanada mustahkamlash borasida-
gi tadbirlar tizimli davom ettiril
moqda.

Doston MALIKOV,
Oliy Majlis huzuridagi fuqarolik 

jamiyati institutlarini qo‘llab-
quvvatlash jamoat fondining 

viloyat bo‘limi rahbari.

Shu bois sud ishlarini yuritish-
da qog‘oz shaklidan voz kechish 
maqsadida “Raqamli sud” konsep-
siyasi asosida ishlarning yuritilishini 
bosqichma-bosqich to‘liq elek-
tron shaklga o‘tkazish choralari 
ko’rilmoqda. Sudlar faoliyatiga 
sun’iy intellekt texnologiyalari-
ni joriy etish uchun zarur texnik 
infratuzilmalar yaratilib, ushbu 
yo‘nalishdagi normativ-huquqiy 
baza takomillashtirib borilmoqda.

Xususan, yaqinda Preziden-
timizning “Sudlar faoliyatiga sun’iy 
intellekt texnologiyalarini joriy 
etish orqali odil sudlovga erishish 
darajasini oshirish hamda sud 
tizimining moddiy-texnik ta’mi-
notini yaxshilashga doir qo‘shim-
cha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi 
farmoni qabul qilindi.

AFZALLIKLAR
Birinchidan, elektron sud tizimi 

eng avvalo, vaqt va mablag‘ te-
jalishini ta’minlaydi. Fuqarolar en-
dilikda ariza topshirish yoki hujjat 
taqdim etish uchun sud binosiga 
kelishi shart emas. Hujjatlarni on-
layn yuborish orqali vaqtni tejash 
bilan birga, inson resurslaridan 
samaraliroq foydalanish imkoniya-
ti paydo bo‘ladi.

Ikkinchidan, elektron tizim 
oshkoralik va adolat tamoyillarini 
mustahkamlaydi. Sud jarayonlari 
onlayn kuzatilishi, qarorlar ochiq 
e’lon qilinishi natijasida fuqa-
rolarning sud tizimiga ishonchi 
ortadi. Shu bilan birga, sudya va 

taraflarning xatti-harakatlari tizim-
da qayd etilib, keyinchalik tahlil 
qilinishi mumkin.

Uchinchidan, elektron sudlar 
orqali hujjat aylanishi tezlashadi. 
Masalan, bir ish bo‘yicha da’vo 
arizasi, javob arizasi yoki dalillar 
elektron shaklda yuborilib, qisqa 
fursatda ko‘rib chiqiladi. Bu esa 
iqtisodiy va fuqarolik sudlarida or-
tiqcha jarayonlarni bartaraf etadi.

MUAMMOLAR
Har qanday texnologik yangilik 

singari elektron sud tizimi ham 
ayrim kamchiliklardan xoli emas. 
Eng katta muammolardan biri 
axborot xavfsizligi masalasidir. 
Hujjatlarda maxfiy ma’lumot-
lar saqlanadi, ularning internet 
tarmog‘ida himoyasiz qolishi esa 
sud ishi qatnashchilariga zarar 
yetkazishi mumkin. Shuningdek, 
ayrim hududlarda internet infra-
tuzilmasining sustligi tizimdan foy-
dalanish imkoniyatini cheklaydi.

Birinchidan, axborot xavfsizligi 
masalasi dolzarb hisoblanadi. Sud 
jarayonida ishlatiladigan hujjat-
lar va shaxsiy ma’lumotlar juda 
muhim bo‘lgani uchun ularni hi-
moyalash uchun kuchli kiberxavf-
sizlik choralarini ko‘rish zarur. 
Tizimdagi har qanday xakerlik 
hujumi yoki ma’lumot sizib chiqi-
shi jiddiy huquqiy oqibatlarga olib 
kelishi mumkin.

Ikkinchidan, texnik nosoz-
liklar yoki tizimdagi xatoliklar sud 
jarayonini sekinlashtiradi. Internet 

tarmog‘ining sifati past bo‘lgan 
hududlarda fuqarolarning onlayn 
sud majlislarida qatnashish im-
koniyati cheklanishi mumkin.

Yana bir muhim jihat - fuqa-
rolarning raqamli savodxonligi 
masalasi. Chunki ayrim fuqa-
rolar, xususan, keksalar yoki 
texnik savodxonligi past inson-
lar, elektron platformalardan 
foydalanishda qiynaladi. Bu esa 
sudga murojaat qilish imkoniya-
tini teng darajada ta’minlashda 
muammolarni paydo qiladi. Zero, 
hamma ham elektron imzo, on-
layn murojaat tizimi yoki raqam­
li hujjat aylanishi bilan tanish 
emas. Shu sababli tizimning keng 
joriy etilishi bilan birga aholining 
huquqiy va texnologik bilimini 
oshirish ham muhim.

Shuningdek, ayrim hollarda 
inson omilining yo‘qligi sud qa-
rorlarining emotsional va ijtimoiy 
jihatdan yetarli baholanmasligiga 
sabab bo‘lishi mumkin. Chunki 
sun’iy intellekt yoki avtomat-
lashtirilgan tizimlar ba’zan inson 
hissiyotlarini to‘liq anglay olmaydi.

XULOSA O’RNIDA
Umuman, elektron sud tizimi 

zamon talabi bo‘lib, u adolat, 
shaffoflik va samaradorlikni 
ta’minlashga xizmat qiladi. 
Uni rivojlantirish orqali nafaqat 
sud tizimi isloh qilinadi, balki 
fuqarolarning davlat idoralari-
ga bo‘lgan ishonchi, ularning 
huquqiy madaniyati va faolligi 
ham ortadi. Demak, elektron sud 
tizimini yanada takomillashtirish, 
uni hayotga to‘liq tatbiq etish 
nafaqat texnik masala, balki jami-
yat taraqqiyoti va adolatli dav-
lat barpo etish yo‘lidagi muhim 
qadamdir.

Nozima JAXONGIROVA,
Toshkent davlat yuridik 

universiteti xususiy huquq 
fakulteti talabasi.

Viloyat transportda 
xavfsizlikni ta’minlash 
boshqarmasi xodimlari 
o‘tkazgan tezkor-profilaktik 
tadbirlar davomida ayrim 
fuqarolarning taqiqlangan 
diniy mazmundagi 
adabiyotlarni saqlab 
kelayotganliklari aniqlandi.

Taqiqlangan 
adabiyotlarni 
saqlamang!

Urgut tumanida tug‘ilgan fuqaro 
G‘.A. o‘ziga tegishli bo‘lgan tele-
fon apparatida “Instagram” ijtimoiy 
tarmog‘idagi “Jihodchilar” diniy-
ekstremistik oqim yetakchilaridan 
biri Abu Saloh Hafizullohning jihod 
to‘g‘risidagi taqiqlangan material-
larini kuzatib va saqlab kelayotgan-
ligi ma’lum bo‘ldi.

* * *
Samarqand tumanida yashov-

chi fuqaro M.K. esa o‘ziga tegishli 
bo‘lgan telefon apparatida “Instag­
ram” ijtimoiy tarmog‘idagi shaxsiy 
sahifasida Sodiq Samarqandiy va 
Abdulloh Zufarning O‘zbekiston 
Respublikasi hududida taqiqlangan 
diniy mazmundagi video va audiola­
rini saqlab kelayotganligi aniqlandi.

Fuqarolarga tegishli ashyolar 
xolislar ishtirokida rasmiylashti-
rilib, G‘.A. va M.K.ga nisbatan 
tergovga qadar surishtiruv ishlari 
olib borilmoqda.

A.ABDUALIMOV,
O.BEGATOV,

IIV TvaTOXTD jinoyat qidiruv 
tezkor vakillari.

DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 

notarius Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasida 
marhum Asrarov Anvarga (2006-yil 29-iyunda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston ko‘chasi, 35-uy.
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Jo‘rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasida 
marhum Kurbanov Aminjonga (2023-yil 14-noyabrda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston ko‘chasi, 35-uy.
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum 
Xizbulina Gulsinaga (2025-yil 30-martda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko‘chasi, 158-uy.
* * *

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Mirzayeva Barno Jo‘raqulovna notarial idorasida 
marhum Rustamov Farxod Soliyevichga (2024-yil 17-oktabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Mirzayeva Barno 
Jo‘raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko‘chasi, 4-“A” uy.
* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum 
Klochko Valeriy Vladimirovichga (2023-yil 18-sentabrda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Zarina Xisravovna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amal iyot bi lan 

shug‘ullanuvchi notarius Xo‘jamqulov Husan O‘rinboyevich 
notarial idorasida marhum Ibragimov Baxtiyor Isayevichga 
(2023-yil 5-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Xo‘jamqulov Husan O‘rinboyevich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko‘chasi, 152-uy.
* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bi lan 
shug‘ullanuvchi notarius Abdullayev Nodir Jamoliddinovich 
notarial idorasida marhum Normurodova Shafoatga (2025-
yil 31-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Abdullaev Nodir Jamoliddinovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani U.Samiyev ko‘chasi, 1-uy.
* * *

BEKOR QILINADI
Samarqand shahridagi Berdiyev Firuz Shavkatovich yakka 

tartibdagi tadbirkorining (STIR: 536923598) dumaloq muhri 
va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Nurobod tumanidagi “NUR PRO DEZAYN” mas’uliyati 

cheklangan jamiyatining (STIR: 309927136) dumaloq muhri 
va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

Har bir davr o‘z qahramonlarini yaratadi. Ular 
orasida shunday insonlar borki, hayoti, mehnati 
va odob-axloqi bilan butun bir avlodga namuna 
bo‘ladi. Ana shunday fidoyi insonlardan biri 
Norbekov Nuriddin Mahmudovich – jonkuyar 
tibbiyot xodimi, insoniyatga xizmat qilishni hayot 
mazmuniga aylantirgan sofdil inson.

QALBI – NUR, 
AMALI – SHIFO 

“Samarqand Invest 
kompaniyasi” tashkil etildi
Mablag‘lar qaysi sohalarga yo‘naltiriladi?

Elektron sudlov: 
Samaradorlik va huquqiy muammolar
Bugungi kunda huquqiy davlatni barpo etish uchun faqat 
qonunlarning mavjudligi kifoya emas, balki ularning 
samarali ijrosini ta’minlaydigan raqamli mexanizmlarni 
shakllantirish zarurdir. Elektron sud tizimi aynan shu 
ehtiyojdan kelib chiqqan bo‘lib, u nafaqat fuqarolarga 
qulaylik yaratadi, balki sud ishlarining shaffofligini 
oshiradi, korrupsiya holatlarini kamaytiradi hamda 
davlat boshqaruvida ochiqlikni ta’minlaydi.

Muttertag, Sabantuy, Maslenitsa, Vardavar
Samarqandda ularning hammasi nishonlandi
Shu kunlarda mamlakatimiz bo‘ylab “Fuqarolik 
jamiyati haftaligi” kunlari bo‘lib o‘tmoqda. Mazkur 
haftalik ramziy ma’noda shunday nomlandi, aslida 
fuqarolik jamiyati faoliyatiga e’tibor qaratgan holda 
bir oy davomida qator madaniy-ma’rifiy, sport 
tadbirlari belgilangan. 

Yonimizdagi odamlar



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

T.SIDDIQOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
13 844 nusxada chop etildi. Buyurtma 532. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 HAQIQIY JURNALISTIKA - BU SURAT EMAS, 
SO‘Z ORQALI TA’SIR ETISH SAN’ATI

2025-yil 15-noyabr
SHANBA

15-NOYABR
Nasiba ABDULLAYEVA – 1961-yilda 

Samarqand shahrida tug‘ilgan. O‘zbekiston 
xalq artisti.

16-NOYABR
Hasan NORMURODOV – (1939-2021) 

Kattaqo‘rg‘on tumanida tug‘ilgan. O‘zbekis-
ton Qahramoni.

19-NOYABR
Muhsinjon ASHUROV – 1949-yilda 
Samarqand shahrida tug‘ilgan. Fizik olim, 

O‘zbekiston Fanlar akademiyasi akademigi.
22-NOYABR

Isoq MUSABOYEV – (1910-2003) 
Farg‘ona viloyatida tug‘ilgan. Tibbiyot fanlari 
doktori, akademik.

Asror JO‘RAYEV – (1911-1983) Samar-
qand shahrida tug‘ilgan. Aktyor va rejissyor. 
O‘zbekiston xalq artisti. 

Muxtor O‘RALOV – (1938-2014) Xatir-
chi tumanida tug‘ilgan. Biologiya fanlari 
doktori.

SHU OYDA TAVALLUD TOPGANLAR

Bunday ta’lim doktorlik dissertatsiya­
sini tayyorlash va himoya qilish maqsadida 
mutaxassislikni chuqur o‘rganishni va ilmiy 
izlanishlar olib borishni nazarda tutadigan 
tayanch doktorantura, doktorantura va mus-
taqil izlanuvchanlik asosida ilmiy darajaga ega 
ilmiy va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlashni 
ta’minlaydigan ta’lim turi hisoblanib, tayanch 
doktorantura (PhD), doktorantura (DSc), 
mustaqil izlanuvchilik (PhD va DSc) hamda 
stajyor-tadqiqotchilik shakllari mavjud.

Jumladan, stajyor-tadqiqotchilik — ishlab 
chiqarishdan ajralgan holda tegishli ixtisoslik 
bo‘yicha ilmiy va ilmiy-ijodiy izlanishlarni olib 
borish va falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini 
olish uchun izlanuvchini tayyorlash shakli;

- tayanch doktorantura — falsafa doktori 
(Doctor of Philosophy (PhD) ilmiy darajasiga 
da’vogar izlanuvchilar uchun ishlab chiqarish-
dan ajralgan holda tashkil etiladigan oliy mala
kali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlar ixtisosligi 
bo‘yicha oliy ta’limdan keyingi ta’lim shakli;

- doktorantura — fan doktori (Doctor of 
Science (DSc) ilmiy darajasiga da’vogar 
izlanuvchilar uchun ishlab chiqarishdan ajral-
gan holda tashkil etiladigan oliy malakali ilmiy 
va ilmiy-pedagog kadrlar ixtisosligi bo‘yicha 
oliy ta’limdan keyingi ta’lim shakli;

- mustaqil izlanuvchilik — falsafa doktori 
(PhD) yoki fan doktori (DSc) ilmiy darajalariga 
da’vogar izlanuvchilar uchun ishlab chiqa-
rishdan ajralmagan holda tashkil etiladigan 
oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlar 
ixtisosligi bo‘yicha oliy ta’limdan keyingi ta’lim 
shakli hisoblanadi.

Oliy ta’limdan keyingi ta’lim institutlariga 
yagona elektron tizim (daraja.ilmiy.uz) orqa-
li murojaat qilinadi va Nizomda belgilangan 
tartibda hujjatlar taqdim etiladi.

Nizom talablariga asosan Oliy ta’lim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi hamda Maktabgacha 
va maktab ta’limi vazirligining 2025-yil 6-ok-
tyabrdagi tegishli qaroriga asosan, xorijiy tillar 
va umumta’lim fanlarini bilish darajasini belgi-
lovchi milliy va xalqaro tan olingan sertifikatlar 
ro‘yxatiga kiritilgan sertifikatlar talab etiladi. 
Mustaqil izlanuvchilik va stajyor-tadqiqotchilik 
shakllariga hujjat topshirishda xorijiy tilarni 
bilish sertifikati talab etilmaydi.

Bu institut faoliyati samaradorligi doimiy 
ravishda monitoring qilib boriladi. Masalan, 
falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasi uchun 
izlanuvchilar o‘qishning birinchi yilida disser-
tatsiya mavzusi bo‘yicha reja tuzadi. Shuning-
dek, ixtisoslik bo‘yicha nazariy-metodologik 
dastur, tegishli jurnallarda dissertatsiya 
mavzusi bo‘yicha kamida bitta ilmiy maqo-
la chop etish, ilmiy konferensiyada ma’ruza 
bilan ishtirok etish, ilmiy tashkilot yoki ta’lim 
muassasasi seminarida dissertatsiya mavzusi-
ga doir tahliliy umumlashtiruvchi qisqacha 
ma’lumot natijalari bo‘yicha (ilmiy rahbar bilan 
birgalikda) ma’ruza qiladi.

O‘qishning ikkinchi yilida tegishli jurnallarda 
dissertatsiya mavzusi bo‘yicha kamida bitta 
ilmiy maqola, ilmiy konferensiya materiallari-
da kamida bitta chop etilgan ma’ruza, tegishli 
xorijiy jurnalda kamida bitta ilmiy maqola, ilmiy 
tashkilot yoki ta’lim muassasasi ilmiy-tashkiliy 
bo‘linmasi (kafedra, laboratoriya, bo‘lim, sektor) 

ilmiy seminarida dissertatsiya ishining dastlab-
ki natijalari bo‘yicha (mustaqil) ma’ruza bilan 
ishtirok etish, dissertatsiya mavzusi bo‘yicha 
yakka tartibdagi rejasining bajarilishi bo‘yicha 
hisobot berish kabi talablarni bajaradi.

O‘qishning uchinchi yilida jurnallarda, shu 
jumladan, xorijiy jurnallarda belgilangan talab-
larga muvofiq chop etilgan ilmiy maqolalari, 
Oliy attestatsiya komissiyasi talablariga muvofiq 
tayyorlangan tugallangan dissertatsiya ishi, 
avtoreferati, ilmiy tashkilot yoki ta’lim muassa-
sasi ilmiy-tashkiliy bo‘linmalari majlislarida dis-
sertatsiya va avtoreferatining ko‘rib chiqilganligi 
va muhokama qilinganligi hisobga olinadi.

Izlanuvchilarning o‘z vaqtida himoya 
qilishini ta’minlash maqsadida nafaqat tad-
qiqotchilarga, balki ularning ilmiy rahbar va 
konsultantlariga ham talablar qo‘yiladi. Jum-
ladan, yakka tartibdagi rejalarini bajarmagan 
doktorantlar va mustaqil izlanuvchilarning ilmiy 
rahbarlari va konsultantlariga kollegial organ 
qarori bilan rahbarlik va maslahat uchun to‘la-
nadigan haq to‘xtatiladi. Bunda doktorantlar 
va mustaqil izlanuvchilarning rahbarlari hamda 
konsultantlari bir yil muddatga ilmiy rahbarlik 
qilishdan chetlashtiriladi. Muntazam ravish-
da (qatorasiga ikki marta va undan ko‘p) 
izlanuvchilarning dissertatsiyalarini o‘z vaqtida 
himoya qilishni ta’minlamagan ilmiy rahbarlar 
va konsultantlar uch yilgacha bo‘lgan davrga 
ilmiy rahbarlik yoki konsultantlikdan chetlatili-
shi mumkin.

Doktorantlar o‘z arizasiga muvofiq, salo-
matligi tufayli, yakka tartibdagi rejalarini ba-
jarmaganda, ilmiy yoki ta’lim tashkilotining 
ichki tartib-qoidalarini tizimli (uch yoki undan 
ortiq) ravishda buzganda, sudning hukmi bilan 
ozodlikdan mahrum qilinganda, hisobotlarni 
belgilangan muddatda taqdim etmaganda, dis-
sertatsiyani tayyorlash va himoya qilish talabini 
buzganda o‘qishdan chetlatilishi mumkin.

Yakka tartibdagi rejalarini bajarmagan 
doktorantlar tayanch doktorantura yoki dok-
toranturadan chetlatiladi va o‘qishga qayta 
tiklanmaydi.

2025-yildan boshlab, monitoring natijalari­
ga ko‘ra tegishli ixtisoslik bo‘yicha disser-
tatsiyalarni belgilangan muddatlarda himoya 
qilmagan izlanuvchilar (ketma-ket uch nafar 
va undan ortiq) aniqlangan taqdirda, ushbu 
ixtisoslik bo‘yicha oliy ta’limdan keyingi ta’lim 
institutining faoliyati Oliy ta’lim, fan va inno-
vatsiyalar vazirligining qaroriga muvofiq har 
yili mart oyida to‘xtatilishi belgilandi. Bu esa 
izlanuvchilarning yakka tartibdagi rejasiga 
qat’iy amal qilgan holda faoliyat olib borishi 
lozimligini anglatadi.

Bugungi kunda ko‘pgina oliy ta’lim va 
ilmiy-tadqiqot institutlarida oliy ta’limdan 
keyingi ta’lim shakllari mavjud bo‘lib, joriy 
yildan boshlab oliy ta’limdan keyingi ta’lim 
mavjud ilmiy muassasalarga kvotalar ajratish-
da ustivorlikka e’tibor qaratildi. Samarqand 
agroinnovatsiyalar va tadqiqotlar institutida 11 
ta ixtisosliklarda 80 nafar izlanuvchilar tahsil 
olmoqda. Shundan 34 nafari tayanch dokto-
rantlar hisoblanadi.

Bobur ESHONQULOV,
Samarqand agroinnovatsiyalar va 

tadqiqotlar instituti prorektori.

Bugun ertalab shogirdimdan kelgan xabar kayfiyatimni 
buzdi:

“Gazeta nimaga kerak? Uning vaqti o‘tganini nega yoshi 
kattalar tan olgisi kelmaydi?”, deb yozibdi bo‘lajak jurnalist.

Bu tezkor axborot, telefondagi xabarlar, videolar, 
ijtimoiy tarmoqlar dunyosida o‘sib kelayotgan avlodning 
qarashi. Ammo jurnalistika faqat yangilik tarqatish emas, 
u fikr uyg‘otish, mulohaza qilishga chorlash, jamiyatning 
ongini shakllantirish jarayoni hamdir. Shu jihatdan, gazeta 
hanuz o‘z ahamiyatini yo‘qotgani yo‘q.

YAPONIYA TAJRIBASI - SABOQ EMAS, DALIL
Kun chiqar mamlakatda raqamli texnologiyalar juda 

rivojlangan bo‘lsa-da, aholi gazetadan voz kechmagan. 
Masalan, yirik yapon nashrlari -“Yomiuri Shimbun” va 
“Asahi Shimbun” har kuni millionlab nusxada chop etiladi. 

- Bu yerda har bir xonadonda gazeta o‘qish madaniya-
ti bolalikdan shakllantiriladi, - deydi Yaponiyadagi vatan-
doshimiz Bahodir Iskandarov. -  Maktablarda bolalarga gaze-
tadagi maqolalarni tahlil qilish, ijtimoiy muammolar haqida 
fikr bildirish odat bo‘lib qolgan. Shu orqali ular faqat axborot 
olibgina qolmay, jamiyat hayotida faol fuqaro bo‘lib ulg‘a­
yishadi.“Ota” deganda bolaning ko‘z o‘ngida har tong qo‘lida 
gazeta, choy ichayotgan inson gavdalanadi. Bu davlatda 
birgina nashr - “Mainichi Shimbun”ning adadi 8 million ekan. 
Yetkazib berish xizmati mukammal yo‘lga qo‘yilgan. Gazeta 
har tong obuna bo‘lgan xonadonga kirib boradi. Bu oddiy 
texnik xizmat emas, madaniyatning bir qismi.

BIZDA-CHI?
O‘zbekistonda ham bir paytlar gazetaga munosabat 

boshqacha edi. Har bir xonadonda “Xalq so‘zi”, “O‘zbekis­
ton ovozi”, viloyat, shahar va tuman gazetalari bo‘lardi. 
Odamlar gazeta varaqlar, undan hayotni his etardi.

Ammo bugun gazetalar soni emas, ularni o‘quvchilar 
soni kamaymoqda. Bunga sabab ko‘p: internet axboroti­

ning tezligi, yoshlarning diqqati qisqarishi, ayrim nashrlar­
ning zamon bilan hamqadam bo‘lolmayotgani…

Biroq eng katta muammo yosh jurnalistlar qalamida. 
Ular ko‘pincha ijtimoiy tarmoqda qisqa videolar tayyorlash-
ga, “layk” orttirishga qiziqishadi. Ammo haqiqiy jurnalisti-
ka - bu surat emas, so‘z orqali ta’sir etish san’ati. Yaxshi 
yozilgan maqola insonni o‘ylantiradi, fikrlashga majbur 
etadi, savol tug‘diradi.

GAZETA - FIKR MAKTABI
Agar yoshlar yozishga erinmasa, har bir mavzuga tad-

qiqotchi ko‘zi bilan yondashsa, gazetalarning nufuzi yana 
ortadi. Gazeta - bu fikr maydoni. Unda sening so‘zing, 
jamiyatning og‘rig‘i, xalqning intilishi mujassam.

Gazeta o‘qish madaniyatini qayta tiklasak, odamlar 
faqat xabarni emas, voqea sababini, ta’sirini, yechimini 
ham bilishga o‘rganadi. Bu - tanqidiy fikrlashning, ongli 
avlodning asosi.

Dunyo raqamlashmoqda. Ammo raqamlar ichida inson 
qalbi, uning fikri ham yo‘qolib ketmasin. Gazeta - ana shu 
qalbning ifodasi. Shunday ekan, gazetaning vaqti o‘tgan 
emas, balki uning so‘zini qayta eshittirish vaqti kelgan.

To‘lqin SIDDIQOV.

- 1-sinflar uchun uzaytirilgan 
ta’lim, ya’ni pullik ta’lim xizma-
tini tashkil etmoqchimiz, - dedi 
maktab direktori Isomiddin Nus-
ratov. – Bu Vazirlar Mahkamasi-
ning 343-sonli qarorida belgilan-
gan. Bunda bolalar tushlikkacha 
o‘qiydi, kunning ikkinchi yarmida 
esa dars tayyorlaydi, to‘garak 
mashg‘ulotlarida qatnashadi. 
Tabiiyki, kechgacha maktabda 
bo‘lganidan keyin tushlikni maktab 
oshxonasida qiladi. Maktabimizda 
oshxona, ovqat pishirish uchun ham-
ma shart-sharoitlar mavjud. Faqat bu 
xizmat ixtiyoriy, majburiy emas. Ayrim 
ota-onalar kun bo‘yi ishda bo‘ladi, 
shuning uchun endigina maktabga 
borayotgan farzandini kimga berishni 
bilmaydi. Uyda odam bo‘lmasa, bola 
darsdan keyin qarovsiz qolishi mumkin. 
Aslida shu maqsadda uzaytirilgan ta’lim 
tizimini joriy etmoqchimiz. 

Bu yil maktabimizning 1-sinfiga 
3 ta rus, 8 ta o‘zbek sinflari uchun 
385 nafar bola qabul qilindi. Ular-
dan asosan rus sinfida o‘qiydigan 
bolalarning ota-onalari uzaytirilgan 
ta’limni yo‘lga qo‘yishimizni iltimos 
qilishdi. Ba’zi ota-onalar rus tilini 
bilmagani uchun bolasi bilan dars 
tayyorlay olmaydi. Shuning uchun ular 
bilan maktab o‘qituvchilari darsdan 
keyin shug‘ullanadi. Hozircha 40 nafar 

1-sinf bolala-
rining ota-onalari uzay-

tirilgan pullik ta’lim tizimiga xohish 
bildirishyapti. Faqat bitta muammo 
bor – hanuzgacha maktabimizning 
kadastr hujjati yo‘q. Agar shu muam­
mo bartaraf etilsa, hukumat qarori 
asosida pullik ta’lim xizmatini yo‘lga 
qo‘yamiz. 

Turli ixtisoslashtirilgan maktablar-
da ishlaganman. Bunday maktablar-
da bolalar tushgacha o‘qiydi, ularga 
maktabning o‘zida tushlik beriladi, 
kunning ikkinchi yarmida qo‘shim-
cha to‘garaklarga qatnashadi va dars 

tayyorlaydi. Shu sababli ixtisoslashtiril-
gan maktablarning reyting ko‘rsatkichi 
yuqori, ko‘rik-tanlovlarda yaxshi natija 
ko‘rsatadi. Biz ham maktabimizning 
reytingini oshirish maqsadida uzaytiril-
gan ta’limni yo‘lga qo‘yishga harakat 

qilyapmiz.
Agar maktabda sharoit bo‘lsa, 

boshlang‘ich sinflarga ovqat 
tashkil qilishning yomon tomoni 
yo‘q. Ixtisoslashtirilgan maktab-
larda yaratilgan shart-sharoitni 
maktabimizda ham yo‘lga qo‘ysa 
bo‘ladi. Buning ortidan 3-4 kishi 
doimiy ishli bo‘ladi. Men Tosh-
kent shahrida o‘nlab maktablar-
da bo‘ldim va ularda ham tushlik 
ovqati o‘zlarida tayyorlanadigan 
uzaytirilgan ta’lim xizmati bor. 
Shahar joylarda ayrim ota-onalar 
uzaytirilgan ta’limni ma’qul 
ko‘radi.

Darhaqiqat, maktab di-
rektorining gaplarida jon bor. 

Birinchi sinfga qatnaydigan bola 
darsdan keyin qarovsiz qoladigan 
bo‘lsa, yaxshisi kechgacha maktabda 
darslarini tayyorlab o‘tirgani ma’qul. 
Sababi, bolaning vaqti behuda sar-
flanmaydi, doim band bo‘ladi va har 
xil narsalarga chalg‘imaydi. 

Bugun rivojlangan davlatlarda ham 
maktablar asosan uzaytirilgan ta’lim 
tizimida ishlaydi. Bolalar kunduzi mak-
tabda bo‘ladi. Darslarini maktabda 
tayyorlab kelgan bola kechqurun oila 
davrasida ota-onasi bilan ko‘proq mu-
loqot qiladi. Bu bolaning kelgusidagi 
o‘qishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Xurshida ERNAZAROVA.

Oliy ta’limdan  keyingi ta’lim: 
O‘qishni istovchilar 
nimalarni bilishi kerak?
Oliy ta’limdan keyingi ta’lim institutlari Vazirlar Mahkamasining 
2017-yil 22-maydagi “Oliy ta’limdan keyingi ta’lim tizimini yanada 
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori bilan tasdiqlangan 
Nizom asosida tashkil etiladi.

GAZETA – 
axborot yetkazuvchigina 
emas, fikrlar maydoni

Maktabda uzaytirilgan ta’lim 
xizmati yo‘lga qo‘yiladi(mi?)
Samarqand shahridagi 82-umumiy o‘rta ta’lim maktabi o‘tgan 
o‘quv yilida qurilib foydalanishga topshirilgandi. Qorasuv 
massivida joylashgan ta’lim maskani 1680 o‘ringa mo‘ljallangan. 
Ushbu muassasada bolalar uchun ovqatlanish tashkil etilganini 
eshitdik.


